
1 

 

Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 

     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 

K I V O N A T 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 

2019. október 24-én megtartott nyilvános ALAKULÓ ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 

alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

 144/2019. (X. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 

meghívó szerinti napirendet elfogadta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Tüske Zoltán polgármester 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 

szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

145/2019.(X. 24.) önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Tüske 

Zoltán polgármester juttatását megválasztásától, azaz 2019. október 13-tól az 

Mötv. 63.§ és 71.§-ban foglaltak figyelembevételével állapítja meg, így: 

• illetménye havi bruttó 598.300,- Ft,  

• költségtérítése havi bruttó 89.745,- Ft. 

 

A testület kéri a jegyzőt, hogy a polgármester foglalkoztatási jogviszonyával 

kapcsolatos szükséges teendők elvégzéséről gondoskodjék. 

 

Határidő: 2019. november 15. 

Felelős: jegyző 

Kapják: Dr. Tüske Zoltán, MÁK 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 2 tartózkodó 

igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

  



2 

 

146/2019. (X. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

alpolgármester titkos szavazással történő megválasztásának lebonyolításához az 

alábbi tagokból álló ad-hoc bizottságot állítja fel: 

– Dr. Nagy Vilmos elnök 

– Török Lajosné tag 

– Szabó Kálmány tag 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Nagy Vilmos az ad-hoc bizottság elnöke 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazás 

alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

147/2019. (X. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Mötv. 74.§ (1) 

bekezdése alapján – titkos szavazással – 2019. október 24-től a polgármester 

helyettesítésére, munkájának segítésére társadalmi megbízatású 

alpolgármesternek választja: 

 

                   Dr. Fejes József képviselő urat. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Tüske Zoltán polgármester  

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen és 1 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta 

 

148/2019. (X. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Fejes József 

társadalmi megbízatású alpolgármester részére 2019. október 24-től kezdődően 

• a tiszteletdíját:  240.000 Ft/ hó összegben,  

• költségtérítését    36.000 Ft/ hó összegben állapítja meg. 

 

A testület kéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2019. október 31. 

Felelős: jegyző 

Kapja: alpolgármester, pü. csoport 

 



3 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2019.(X. 24.) önkormányzati rendelete  

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2015.(III.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazás 

alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

149/2019. (X. 24.) önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

„Kertváros” Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában Alsónémedi 

Nagyközség Önkormányzatát Dr. Tüske Zoltán polgármester képviseli, 

akadályoztatása esetén őt e tisztségben Dr. Fejes József alpolgármester helyettesíti. 

A testület kéri a jegyzőt, hogy a határozat kistérségi társulás felé megküldéséről 

gondoskodjék. 

 

Határidő: 2019. október 31. 

Felelős: jegyző 

Kapja: kistérség 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazás 

alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

150/2019. (X. 24.) önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fővárosi 

Agglomeráció Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába Dr. Tüske Zoltán 

polgármestert delegálja. 

A polgármester akadályoztatása esetén helyettesítésére Dr. Fejes József 

alpolgármester jogosult. 

A testület kéri a jegyzőt, hogy a delegáló határozatot a társulás részére küldje 

meg. 

 

Határidő: 2019. október 31. 

Felelős: jegyző 

 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 2 nem és 2 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 



4 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

151/2019. (X. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Vincze József 

korábbi polgármester részére foglalkoztatási jogviszonyának a Mötv. 69. § (1) 

bekezdés a) pontja alapján történő megszűnésére tekintettel, valamint a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tv. vonatkozó rendelkezési 

alapján történő 3 havi végkielégítés, valamint a ki nem vett szabadság megváltás 

kifizetését tudomásul veszi. 

A képviselő-testület mérlegelési jogkörében végkielégítését további 1 havi 

illetményének megfelelő összegű végkielégítéssel egészíti ki az általános tartalék 

terhére. 

 A testület felhatalmazza a polgármestert fentiek szerinti okiratok, 

kötelezettségvállalás aláírására, kéri a jegyzőt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: 2019. október 31. 

Felelős: jegyző 

Kapja: pü. csoport 

 
 


